quiete erat cum patre·quietē qdāmodo. p̄ p̄dicatōne intermisit

Tempus pu. Iā inutilis vānḡ religionis amputatis sarmētis.

futuro fidei fructu p̄parant corda hominū·iam et vicia amputantur. q̄

venit tempus remissionis peccatorum

Vox turturī est. H̄ pūscas q̄i de occulētōb⁹ loquit̄ sacramētis. t̄ q̄

multū nō capiūt. turturis appellatōe signat. Un z moysi apparet·z vni. Q̄i

de humilib⁹. q̄ ad oēs vñq̄ p̄ueniūt. p̄ colubā assūmīt. Un z circa iordanē

astatibus multis non in torture apparuit h̄ in columba.

Mortur. Vox ap̄loꝝ v̄l quorūlibet p̄dicatōz. q̄ suo cantu abscessus

biemis z veris aduentū nūnciat. q̄ p̄ cantu humile gemītū reddūt. q̄ pudi

cīcī amatores sunt. q̄ sp̄ in ingū montī. v̄l in verticib⁹ arbor̄ morant̄. et

conuersationē fugiūt hominū. dū in mādo corpe positi. p̄uersationē ha

bent in cylis. incolatus sui z patr̄ sibi. p̄missē memores.

Ficus grossos vocat p̄mūtūas z immaturas fūcūs. que nō sunt habiles

elui. que etiā si concusse fuerint. leni tactu cadunt. ergo sonatē turturē. i. h̄

dicatibus ap̄lis. synagoga. p̄missē grossos. i. immaturā legalis obseruatīg.

intelligēt̄ abiit. At ita. Synagoga. p̄creauit ap̄los. q̄ dulcem cibū

credentib⁹ ministrat̄. et quia p̄ferēt synagoga ap̄los totius orbis fides

salutis secura est. recte subdit. **Tineq̄ florentes.** Per floritionē initia in

multiplicū eccl̄iarum. de ea que bierosolimis p̄mo plātata ē. de cuīs flore

succus expressus poculi genus conficit. saluti et voluntati accōmodū. qđ

letificat cor hominis

In foraminibus. In vulneribus ch̄rī eccl̄ia sedet et nūdificat. cuīs

in passione domini sp̄m̄ sue salutis ponit. et per hoc ab iñsidis accipitris

id et dyaboli se tutandā confidit. et in codem alios gignit

In foraminibus. in fide vel in capacitate. in qua fideles locati ab

hostibus sunt tui

Maceries est congeries lapidum sine cemento in unum pectorum. sic

anostoli eadem fide et eisdem sacramentis sunt vniuersitatis.

Destende mihi. Nec dum habebat fiduciam ut renelata facie gloria dei

cotemplare. sed quia ornata est. deinde mibi faciem tuam. sonus vox tua in audiatur.

Proferuntur dno facies recte opando. ostendit sonus vocis salubris predicationis.

Pretereruntur auctoritate crucis christi. quis stulticia videat incredulam.

Predicant enim apostoli ipsi. quod sunt maceries. et munimentum ecclesie. vel maceries sunt per prophetas. et patriarchas. in quibus apostoli refugiantur.

Profundus intus pulchritudo misericordie tuae quam in te feci

maceries. **D**estende mihi faciem tuam. sonus vox tua in auribus meis

et multiplices tenebras ignorantes. sumum bonum.

Non alius de mea predicatione volo quia talis vox est dulcis.

Sed quia laude dei cogitat. faciem requireo.

quia talis facies. vita. decora.

Vox enim tua dulcis. et facies tua

quia ad videndum eius faciem satagit.

Vox christi aduersus hereticos. debulata et

deprebente. scismaticos et hereticos qui

callidi sunt. et si bimiles singunt. et in ipso

initio fraudis. ne majorca effecte apostoli nocte.

Decora. **C**apite nobis vulpes per

capiticia faciunt per singulas ecclesias. vul-

ellas que demoliti vineas. Na-

pera sunt capioce. quod florenti vinee sunt nocive.

Vineas nostra floruit. **D**ilectus meus

qui delectat eadore mearum virtutum ex odore

mibi et ego illi qui pascitur inter lites.

donec venturi seculi lux orietur que erit ius

suis aura recreatio. et ut transeat et deficiant

lia. donec aspiret dies et inclinatio

ignorantia presentis vite vel erroris.

condescendit per gram qui in celis quiescit.

Vimbre. **R**euertere. simil est dilec-

tione mihi capreque hinnulorum ceruorum

Su dico existens super montes bethel. montes

perpter celitudinem contemplationis non perpter su-

periam. sed dominum cōsurgens. vel dominus vigilie

vel dominus dei.

Vulpes in foueis abdun. et cum appaue-

rint. nonque directis iti-

neribz currunt sic hetici.

Mana vinea no-

Solcre ci supra vineas plali nulo. hic singulariter vinea. quod multe vineas

perfidie et caritate una. et ideo sunt expellendi quod ea volunt per heres scandere.

Dilectus meus. Lali affatus dilecti mox amica columbini cordis simili-

pliciter indet. et in iuncto officio se obediatur. permittit. qui. id. non solus borta-

tur sed etiam adiuniat

Dilectus meus mihi. Sincero amore mihi copulat. et ego illi.

Vel dilectus talis exhortatorem mihi facit. et ego illi facie et voce ostendo. **V**el dilectus

meus mihi. non alteri cuiuslibet. sed grām p̄stabit. et fructū repēdet. et ego ei. non alteri

cuius. non in alia turba hominū. sed integra obedientia et deuotōne p̄glutina-

boz. Lūcias his sensibz apte puenit. quod sequit. Qui pascitur inter lilia.

Qui pascit. Pascit in nobis quod corpore illius sumus. et membra de membro

pascit nos ipse qui caput est.

Pascit inter lilia. cum fideles quod sunt membra eius. ex eius priorum fidelium in sup-

eriorum amore p̄ficiuntur

Lilia adulstis membris mederi solent. sicut sancti si forte videtur corda proximo

ad uru flama vicioz. refrigeriu p̄solatōis. et exhortationis adhibebit

Quia hōmī pasto quod in scōpū ei p̄fectibz agit. vñq; ad finē sc̄uli ptingit

nā vbi ad visionē puenit. in quod ultra p̄ficiat non habebit. recte subditur.

donec aspiret dies.

Reuertere si e. In excelsis mentibz vestigia pone. et ab illis aliquando

etiam p̄descendendo in feriōibus appare qui in valle sunt

Reuertere si e. Et quia ad ecclesiā p̄stituendas et excoledandas. et ad ver-

sutias vulpeculae abigēdas puocas. et ut faciem meam ostenderē. cum tuae

facie adhuc clare non videam. et p̄ me non sufficiā. oblego. illustra p̄fectus

cornēm et corda illorum quibus p̄dicatura sum. **A**g. III

Lectulo. Primitus p̄dicatoribus de iudea. ecce gentilitas spū di-

wino afflata ad agnitionē sue salutis aduenit. et inuenientam firmo amore te-

net. Unde sequitur. Vox eius plene intrantis

Lectulo m. Grego. Moral. Lectulus sibi sancta anima in nocte fa-

ci t' dum omnes mundi perturbatōes fugiens secretum in quo requiescat comparat. In hoc lecto dilectum querit. quia dum a solitudinibus vacat in eius inquisitione quomodo ad illud pueniat requiescit. sed tunc in mundo vnit tenebras mundi et se pfecte non excutit. et quanto grauius partitur. eo frequenter querit et seruentius eum. quo inuenito tenebras amplius non patiatur. Sed quia in hoc mundo non inuenit. ideo subiungit. queliū eum et non inueni. Quia vero maximo desiderio est. et quidquid tenet ei non sufficit;

Donec dilectus inueni at. ideo p̄seuerantiam inquisitōnis subiungit. Sur. et cir. ci.

In lectulo. Ex quo adam peccauit. ce pit homo in terrenis quod escere. et tamē duce ratione quasi p̄ somniū veram beatitudinem in telligens. ipsam in terrenis putabat consisterē.

Hiero. Moral. In lectulo anima deum querit. quando in suo ocio quidez appetit deum videre. et ad eum de carcere carnis exire considerat. sed non conceditur. et abscondit se sponsus. vt non innetus ardentes querat.

Et non in. Quia mibi gentilitati. non angelus. non prophetā. non quilibet doctor in dubijs lumen divinum cognitōis ostendit. ideo non inueni. quod ubi compéri. et in lecto non posset inueniri. propriū in animo meo electo carnaliū voluptatum exurgere. et ad laborem salutis inquisitionis accingi. terra

et mari publice et priuatim inuenitorū quos sapientes audirent magistria adire.

Clic sunt spūales viri. qui dum ad cœlestia gradirentur angustam viam tenent. plateas id est. seculares qui multis voluptates sequuntur. et lata via incedunt. Omnes ergo circuit. quia omnes sanctos qui sunt vel fuerint mente conspicit et imitatur. etiam in secularibus aliquādo inuenit quod valeat ad inquisitiones sponsi. sed postquam laborem gemitum inquisitōis ostendit. iterum difficultatem inuenit. Quesiū et non inueni. sed querit et non inuenit. ipsa et querit et inuenit. Unde dicitur. Inueniunt me vi.

Quesiū. plurimo labore mundo pigrato. sapientū verbis discussis nūl certum de via veritatis addiscere potuit.

Inueniunt me. Cum sic inquirerem. dominus hanc instantiam in quitationis videns. tandem se manifestare dignat est. et cui inspirauerat ut quereret. querenti donavit. ut inueniret.

Cum quē dī. Illis volentibus docere. ista flagrans nimio amore p̄ or alloquitur.

Cum quē dī. Ecclesia interrogat vigiles cum p̄dicationem intente. incepit. et in ea bonorum opim exhibitōne fructificat.

Cum pertansūsem. Per eos transit. quia in ipsis videt formam eius quem querit. et tamen transit. quia deum qui est ultra incipit imitari et innvari.

Transit petrus vigiles dum contemnit. prophetas. et domino prophetarū dicit. tu es christus filius dei vini.

Donec introducam et. Donec in fine mundi synagogam per quaz audiunt fidei suscipi. et missum regenerationis ad fidem eius renovare satagam.

Ecclēsia gentilis in fine renovabit synagogam. que prius vocarat illas per apostolos

Adieu vos. Christus audiens se quod habet introducere adiurat ne ei parent impedimentum.

Adieu vos. Ideo repetit hic versiculos in cantico amoris. ut non minorem se dominus ecclie de gentibus quam de iudeis collecte curam habeat. et equaliter per virtutem pacis solitudinem gerere designat. non minus enim beata regina austri capite amore sponsi quam prima amica de iudeis.

Ceruoso. Ceruus est in senectute serpente comedere. et pro sita a veneno concepita. ad fontem

aperire. et inde potando inuenescere. cadenti bus pilis et cornibus. quod cuique fidelis appetit per lauationem baptismi.

Que est ista. Miserans agit de ecclesia de gentibus conuersa quomodo ab apostolis fundamento accepto. teinde per successus tempore et gradum promoto nes sit multiplicata.

Que est ista. Iudicaverunt videtes etiam genites conuerti. et in amorem sponsi pariter recipi. non ex iniuria. sed quod admirantes. et de societate fratum congaudentes inquirunt si salus sit permissa gentibus. quod multum fuerat dubium.

Que ascendet. eodem tempore et dormit cum a carnalibus desiderijs se alienat ecclesia. et bonis operibus ad visionem sui conditoris appropiat.

Per desertum. id est. per medium gentium que nulla erant virtutum fruge secundum. quod nullus propheta vel angelus ad cultum dei instituerat. Vel per desertum. quod mundi illecebris separata celestibus perceptis est dedita.

Fumus eodem tempore ortus. qui prius ortus fuerat solet in superius limioribus disparere. Sic ecclesia in quibusdam suis membris per gignitur noua. in quibusdam qui prius nati fuerunt semper colliguntur ad celestia.

Fumus ex igne natus ad alta consendet paulatim se humanis subtrahit alpectibus. sic ecclesia igne sancti solis spiritus in amore dei accensa. ascendere non desinit. donec et terrigenis abstracta ad inuisibilium celum rapiatur.

Aromaticibus. Nota quod aroma memorans primo irritans. te inde ibus. et postea riniuersum. pul. pig. ponit. quia prius est mortificare corporis carnis. postea offerre deo placabilia vota cordis. et sic cum humilitate crescere in omnem virtutum genere.

Pigmentaria in pulueri redacta valent ad confectionem. sic virtutes cum non extollunt animum. sed quasi in puluerem reputacione agentis rediguntur. ad perfectionem ducent.

Pigmentarius. vel homo qui opam dat virtutibus. vel deus qui virtutes largitur.

Lectulū. Prior amice miranti. respondet gentilitas determinans. quo ascendat lez ad lectulum. et per quid ascendet. quia lez media sercula sunt caritate constrata. et probat se in eadem sponsi dilectione accessisse. in qua per os est. quia similiter habet nuptialem apparatum. et predicatorum habet. quos deus ad eos non misserit. nisi eos prelegisset.

Lectulus vero pacifica eterna beatitudo. in qua rex cum sanctis quiescit. ad quam ecclesia per desertum primus quotidie puenit. tandem pfecte puenit. vel etiam lectulus dei est in pente quiete conuersatio sanctorum. Utrumque lectulum ambigunt fortissimi. quia et pente quietem. et pacem ecclie predicatorum contra incursus tuentur. et internam patrum celestis quietem quod pfectiores sua intentione speculante.

Israel. et vir videns deum quo nomine iuste vocant omnes qui ad viung viuisnis gaudia tendunt. inter quos fortissimi sunt. qui vel celestis to

no speculationis sublimant. vel predicatoris mysteriis suscipiant.

Qui sunt tenetes. Quia indebet habent verbum dei in promptu et resecanda sugesta. et in se et in subditis. et ad repellendos hostes. et calcandos.

Qui sunt t. Verbum dei tenent. et ipsi sunt qualiter utantur illo. tam alios quod se quantum ad vicia expugnando.

Ad bella doctissimi. Qui tot milibus uno per contra dyabolum in carnis fragilitate pergnauerunt ex afflictione vnu docti sunt.

Droppe. Ne insidie temptatoris sieos securos. intermezzo recuperant. sternant. etne eis expugnatis. lectulum quem custodire debuerunt sedent. s. ne sens pax ecclie violetur et lic futura beatitudine amittatur.

Ferculū. Non solum per hoc quod tam per senti i lectulo salomonis quiesco et ad futurum lectulū festino. et fortissimos custodes habeo. apparet quod salit permissa gentibus. sed etiam per hoc quod non obis fecit quodam sculum. i. quod ostendit loco ad locum ferret. sibi dispensatores. vel quibus ipse per mundus feratur. Et ita. Pacificus ad cuius lectum propter ita munitum me et hoc fecit per lectulū. i. per apostolos quod nos sicut in cathedra fertur. quos ad meam salutem vel nostram misit.

Reclinatoriū. id est. sui speculatorum plenos divina sapientia. vel reclinatorum facit i ferulo. cum spem ppetit quietis fidelibus. permittit. aureum. quia requie sua visionis gloria coruscans preparat.

Ascensum purp. Ascensus sunt illi per quod aliquis potest scandere primum ad virtutes. postea ad sanctas sanctorum. qui sunt purpurei. i. ad martyrum. prompti. Vel ipse virtutes sunt ascensus que sunt vere purpurei. quibus decorantur anime fideles. Vel ipse christus ascensus per quem et in eccliam et in celum intrat purpureus quia latit nos in sanguine suo. et nullus signatur eccliam nisi sacramentis dominice passionis imbutus.

Media ca. Vel caritate qua pro nobis passus est. media. i. ecclie corda instar strati pavit ubi fideles anime molliter quiescant. quia totam eam intrinsecus supnorum amore repletum. Unde addit. propter filias bierusalem propter animas celestium desiderio esuantes. quia quanto magis nos dilexit tanto magis ad patientem per nos accedit.

Media. Grego. Ecce consolatio. Qui non potest sanguinem per domino fundere. diligat proximum propter filias bierusalem. quia non sunt dicendi filii. id est. firmi. sed filii que per caritatem a dei edificio non alieni sunt.

Egredimini et. Pulcro ordine postenarrata regis dona. ipsam quod speciem et ornatum eius predicare incipit. et ad videndum eum invitat. et attendendus est ordo. et successus huius ecclie. que de iudeis primus insti tutus. prelati. iudicibus. aliisque gradibus illam primam iam post apostolos tepidam ammonet ut successoribus et contributibus eorum a quibus predicata fuit vicem reddat.

In dyademate. quia aspergunt in humanitate qua vicit dyabolus et caro fuit causa huius victorij. nisi deus carne obumbaretur. dyabolus cum non agredetur.

In dyademate. id est. in illa spinea corona. qua coronauit eum in dea mater sua.

Quo coronauit. Quia humanitate honestauit eum mater i hoc per virginem. non deturpans ut alii mulieres. sorde originalis peccati. et mente

nos ad historiam

Nuasi credite nativitate passionem resurrectionem. **H**ec descriptio pcc delie multiplicata te extenditur

Despousatio illius. Si illius referimus ad matrem dicimur in tpe annunciatio si ad filium resurrectio que propria leticia fuit quia tunc solutum est genus humanum.

Ca. **I**IIII.

Nuam pulchra es. Cum sponsa de gentibus pueris iam tantum sit pse et omnis

et indecis verba vice qd

dicitur et spousum laudet

ipsa quoq; digna lau-

dis recopensatonez a

sponso recipit

Hec descriptio pro

ecclie multiplicitate

extenditur.

Pulchra actio: qd si

cum virgula sum p de-

fertu alcedit pulchra

predicione: quia ad su-

um proximas

attrahit

Oculi i. sensus tui

contemplatio spuialis

um rerum sunt excel-

lentes et reuercendi.

Per partes inten-

dit landare.

Absoq; Magna e-

gloria agniti opis. Et lo-

ge incopabiliter eti-

na retributio que vi de-

riu potest

Capilli tui. Ut

facilius cuncta lique-

scant breuiter singula

pcurrant. capilli sunt

spontanei paupes, ge-

ne summi plati. dētes

do generū aliij inferio-

res plati. labia sermo-

catores.

Capilli tui. Si

in oculis acumen spu-

alii sensu accipit. in

capillis potest notari pluralitas cogitationis. que omnes ad unum finem ce-

lestis boni tendunt. Unum capitis equant. qd animalia mūda sunt. et ardua

rupium querunt gratia pastus.

Que ascenderunt. Unā de naturis capreponit. ut sic de alijs itel-

ligatur et illa magis virtutē pdicat qd auditores magis indigere spicunt

Que asce d.m.g. de illo qui est testimonii se imitantib; sicut ipse p-

milit. Qui me pdc. f.co. h.p. et e.c.p.m.

Dentes tui. Sicut in capillis fragiliores ecclie psl qui numerositate

praestant signantur. sicut in dēto fortiores qd. et ad regendā eccliam apti. qui

firmitate proualent

De lauacro. Omnia est baptismo purificari. pfectorum est et mari-

me corum quib; cura omnia est remissa renunciare omnib; qd possidet.

Bemelli fetib;. i. consimilib; fetib;. quia tales alios reddunt. qles

ipsi sunt. et duplices fetus. opa gemini caritatis. vel fideles conuersi de-

utroq; populo. vel fides et opus.

Et steriles n̄ ēi. Nec illi inter steriles deputantur. qui abluti statim

ex hac vita rapiuntur. Habuerunt enim sobole fidei. quā vel ipsi p se. vel alij

pro ipsis confessi sunt. habuerunt etiā votū bone opatōnis. qd inter oues

christi si expectati fuissent socialiter exercentur. Unde dicitur. **C**onsumatns ī

breni expletuit opa multa.

Sicut vitta. **P**redicatores vitta dicunt. qd floras cogitatōes in cor-

dy hominis suis pdicationib; restraininge dissiliunt. et cordis oculos pmat

Loccinea. quia dominici sanguinis quo redempta est ecclesia pmat. qd

dicere nō cessat. vel quia pdicatores sancta caritatis ardore flameant

Labia tua. Dentes qd terunt. labia que trita apunt

Eloquiu t.d. Num que dicunt faciunt. suas pdicationes hominib;

qui sapidas elcas apponunt.

Sicut fragmentū. In colore exterius puniceo. voluntas martirij.

in albis grauis. qd cortice fracto videntur. candor virtutum. qui augetur. dū

caro colliditur. candor etiā cum impleta passione miraculis nitent.